
                                                                                                                          

Uchwała Nr XXXIX/276/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 25 listopada 2009 r.

       w sprawie zmniejszenia opłat za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu  
       rejestracyjnego wydawanych w związku ze zmianą adresu kierowcy lub właściciela 
       pojazdu, gdy zmiana ta spowodowana została zmianami administracyjnymi.

    Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz art.  79b i  art.  98a ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.)
Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje :

§ 1.

Zmniejsza  się  o  30% opłatę  za  wydanie  nowego  prawa  jazdy  i  dowodu  rejestracyjnego 
w  przypadku  gdy  zmiana  stanu  faktycznego  w  zakresie  adresu  kierowcy  lub  właściciela 
pojazdu   wymagająca  wydania  nowego  prawa  jazdy  lub  dowodu  rejestracyjnego 
spowodowana została zmianami administracyjnymi .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

§ 3.
                                                                                        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .        


